
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 11.02.2025 r.

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia nr 26/2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 12.04.2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 3. ust 1, ust. 3, art. 5 ust. 1 pkt. 2, 
art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 399 i poz. 1717) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. z 2024 r. poz. 54, poz. 834, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1847, 
poz. 1853, poz. 1881, poz. 1914, poz. 1940, poz. 1946) zarządza się co następuje:

§1-
Zmienia się załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 26/2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
12.04.2023 r, w ten sposób, że nadaje się mu brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia.

§2-
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Rozwoju i 
Gospodarki Przestrzennej.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i '■



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 12.04*2023 r.

PLAN KONTROLI

LP. Kontrolowany Liczba planowanych 

kontroli

Kontrolujący Przewidywany termin 

kontroli

1 Miejscowości: 

Kurzeszyn, Nowy Kurzeszyn, 

K u rzeszy nek, Gaj, Leopoldów, 

Linków, Małgorzatów, Zielone, 

Stare Byliny

Liczba mieszkańców:

1024

Liczba kontroli 

(gospodarstw): 331

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy Rawa 

Mazowiecka

I-11 kwartał

2025

2 Miejscowości: 

Rogowiec, Rossocha (Zakład), 

Nowa Rossocha, Stara Rossocha, 

Dziurdzioły, Zarzecze, Księża 

Wola

Liczba mieszkańców:

1029

Liczba kontroli 

(gospodarstw): 255

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy Rawa 

Mazowiecka

II-III Kwartał

2025

3 Miejscowości: 

Głuchówek, Nowy Głuchówek, 

Byszewice, Pukinin, Kaliszki

Liczba mieszkańców:

1136

Liczba kontroli 

(gospodarstw): 347

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy Rawa 

Mazowiecka

III-IV kwartał

2025

4 Miejscowości: 

Jakubów, Helenów, Julianów, 

Julianów Raducki, 

Przewodowice, Zagórze, Kaleń, 

Chrusty

Liczba mieszkańców:

1096

Liczba kontroli 

(gospodarstw): 373

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy Rawa 

Mazowiecka

IV kwartał

2025

5 Miejscowości:

Bogusławki Duże, Bogusławki 

Małe, Matyldów, Świnice, 

Wilkowice, Ścieki, Soszyce

Liczba mieszkańców:

1144

Liczba kontroli 

(gospodarstw): 333

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy Rawa 

Mazowiecka

I-II kwartał

2026

6 Miejscowości: 

Żydomice, Konopnica, Huta 

Wałowska, Janolin, Wałowice, 

Stary Dwór

Liczba mieszkańców:

1080

Liczba kontroli 

(gospodarstw): 352

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy Rawa 

Mazowiecka

H-III Kwartał

2026

7 Miejscowości:

Bogu szyce, Boguszyce Małe, 

"* Garłów, Podlas, Pasieka

Wałowska, Zawady

Liczba mieszkańców:

1149

Liczba kontroli 

(gospodarstw): 374

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy Rawa 

Mazowiecka

III-IV kwartał

2026

8 Miejscowości: 

Niwna. Pokrzywiła, Nowa 

Wojska, Stara Wojska, Wolucza, 

Lutkówka

Liczba mieszkańców:

1069

Liczba kontroli 

(gospodarstw): 313

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy Rawa 

Mazowiecka

IV kwartał

2026


